
UCHWAŁA NR XVIII/267/2026 
RADY GMINY TARNÓW 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

w sprawie pozbawienia dotychczasowej kategorii cześci drogi gminnej, tj. drogi nr 201501K Koszyce Wielkie 
– Wieś w miejscowości Koszyce Wielkie (dz. nr 484) oraz ustalenia przebiegu publicznej drogi gminnej nr 

201501K – ul. Stroma w miejscowości Koszyce Wielkie 

Na podstawie art. 18, ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z  2025 r., 
poz. 1153 ze zm.)  oraz art. 7 ust. 1, 2 i 3 w związku z art. 10. ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz. U. z 2025 r., poz. 889 t.j.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Tarnowskiego, Rada Gminy 
Tarnów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się dotychczasowej kategorii cześci drogi gminnej, tj. drogi nr 201501K Koszyce Wielkie – 
Wieś w miejscowości Koszyce Wielkie (dz. nr 484), poprzez wyłączenie jej z użytkowania jako drogi publicznej. 

2. Położenie i przebieg opisanej w ust. 1 drogi określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmienia się przebieg publicznej drogi gminnej stanowiącej drogę gminną nr 201501K – ul. Stroma 
w miejscowości Koszyce Wielkie, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg oraz położenie drogi gminnej, o jakiej mowa w ust. 1, oznaczony jest na mapie  stanowiącej 
załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnów. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2027 roku. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Tarnów 

 
 

Wiesława Mitera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C0BC13-305B-43E6-9823-A6FEB2F22ED3. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XVIII/267/2026

Rady Gminy Tarnów

z dnia 20 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C0BC13-305B-43E6-9823-A6FEB2F22ED3. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do uchwały nr XVIII/267/2026 

Rady Gminy Tarnów 

z dnia 20 lutego 2026 r. 

Przebieg drogi 201501K w miejscowości Koszyce Wielkie przed zmianą: 

Lp
. 

Nazwa drogi  Miejscowość Nr działki 

52  
1 

201501K  
Koszyce Wielkie – Wieś 

 
Koszyce Wielkie 484 

Przebieg drogi 201501K w miejscowości Koszyce Wielkie po zmianie: 

Lp. Nazwa drogi  Miejscowość Nr działki 
1 52/2 
2 42/9 
3 42/7 
4 929/2 
5 

 
 
 

201501K – ul. Stroma   

 
 
 

Koszyce Wielkie 

947/4 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C0BC13-305B-43E6-9823-A6FEB2F22ED3. Podpisany Strona 1



Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XVIII/267/2026

Rady Gminy Tarnów

z dnia 20 lutego 2026 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C0BC13-305B-43E6-9823-A6FEB2F22ED3. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A8C0BC13-305B-43E6-9823-A6FEB2F22ED3. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XVIII/267/2026 RADY GMINY TARNÓW z dnia 20 lutego 2026 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4

	Załącznik 2


